SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BV LÃO KHOA-PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 450/TB-BVLKPHCN

Cẩm Phả, ngày 01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định Hồ sơ đăng ký tuyển dụng nhân lực

chất lượng cao thuộc đối tượng thu hút không qua thi tuyển

của Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng, năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 394/KH-BVLKPHCN ngày 08/7/2022 của Bệnh viện

Lão khoa – Phục hồi chức năng về việc tuyển dụng nhân lực chất lượng cao thuộc

đối tượng thu hút không qua thi tuyển (được phê duyệt tại Quyết định số 1259/QĐ-

SYT ngày 08/7/2022 của Sở Y tế Quảng Ninh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển

dụng nhân lực chất lượng cao thuộc đối tượng thu hút không qua thi tuyển của

Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng, năm 2022).

Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng đã tiến hành tiếp nhận và thẩm

định hồ sơ của các thí sinh đăng ký tuyển dụng nhân lực chất lượng cao thuộc đối

tượng thu hút không qua thi tuyển năm 2022, nay thông báo kết quả thẩm định hồ

sơ như sau:

STT HỌ TÊN

NGÀY SINH Trình độ

chuyên

môn

Kết quả

thẩm

định
Nam Nữ

1 Nguyễn Thị Khánh Huyền   16/8/1997
Bác sĩ

Y khoa

Đủ điều

kiện xét

tuyển

2 Nguyễn Minh Phương   04/3/1997
Bác sĩ

Y khoa

Đủ điều

kiện xét

tuyển

3 Đào Xuân Kỳ  06/10/1988
Thạc sĩ

Y học

cổ truyền

Đủ điều

kiện xét

tuyển

4 Đinh Thu Huyền   08/10/1996

Bác sĩ

Y học

cổ truyền

Đủ điều

kiện xét

tuyển

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Lão khoa –

Phục hồi chức năng (Địa chỉ: Khu 9A, phương Quang Hanh, thành phố Cẩm Phả,

tỉnh Quảng Ninh) hoặc qua số điện thoại: 0203.6510.986 (vào giờ hành chính các

ngày làm việc trong tuần) trong vòng 07 ngày kể từ ngày đăng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:16:08+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T07:56:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện Lão khoa - Phục hồi chức năng<bvphcn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!